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Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Höstterminen är igång sedan några
veckor och här hos oss är det mycket
på gång.

Kunglig glans
Den 3 september diplomerade H.M.
Drottningen under en högtidlig
ceremoni två läkare, en tandläkare,
en audionom och en dietist från våra
utbildningar i demensvård, framtagna
i samarbete med Silviahemmet.
Ceremonin markerade en viktig
milstolpe i Karolinska Institutets
pågående arbete för att stärka
kompetensen inom demensvård.

Glädjande med goda omdömen!
KI:s uppdragsutbildning har fått mycket
goda omdömen i
Universitetskanslersämbetets (UKÄ)
senaste granskning av
uppdragsutbildningen vid svenska
lärosäten. UKÄ pekar bland annat
på att KI har en väl utvecklad
kvalitetsmedvetenhet om
forskningsanknytningen inom
uppdragsutbildningen, både för innehåll
och pedagogik.

Vi är stolta över UKÄ:s omdöme och
ser fram emot att fortsätta utveckla KI:s
utbud för att kunna erbjuda
uppdragsutbildningar av högsta kvalitet
och relevans.

Exempel på områden där KI
fortsätter att utveckla utbudet är
sexuell, reproduktiv och perinatal
hälsa. Mer om detta kan du läsa om i
vårt nästa nyhetsbrev som kommer
ut i november.

Missa inte heller
SKOLFOKUSDAGARNA på KI den
28–29 oktober, en mötesplats för alla
inom utbildningssektorn med fokus
på lärande och elevhälsa.

Vi ser nu fram emot en händelserik
och givande höst. Hoppas att ni vill
dela den med oss!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Bakre raden: Kursledningen vid KI tillsammans med Silvialäkarna Theofanis Tsevis och Malin Resman Friis. Nedre
raden sittande från vänster: Stiftelsen Silviahemmets rektor Wilhelmina Hoffman, H.M. Drottningen, Silviahemmets
styrelseledamot Claes Dinkelspiel och KI:s rektor Annika Östman Wernerson. Foto: Yanan Li.

H.M. Drottningen delade ut diplom vid
examen från KI:s demensutbildningar

Den 3 september 2024 diplomerades två läkare, en tandläkare, en audionom
och en dietist av H.M. Drottningen vid en högtidlig ceremoni på
Drottningholms Slottsteater. Det var avslutningsceremonin för Karolinska
Institutets demensutbildningar framtagna i samarbete med Stiftelsen
Silviahemmet. Ceremonin markerade en viktig milstolpe ... Läs mer här

KI får mycket goda omdömen i UKÄ:s
granskning av uppdragsutbildningar

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har genomfört en omfattande granskning
av uppdragsutbildningen vid svenska lärosäten. Fokus har legat på
kvalitetssäkring, regelefterlevnad och effektivt resursutnyttjande. Femton
lärosäten ingick ... Läs mer här

Träffa KI Uppdragsutbildning som
utställare i Stockholm och Umeå

I höst finns vi på plats på tre olika mässor och utställningar på tema demens.
Kom och träffa oss och låt dig inspireras av vårt utbud av kurser inom
demensvård och vård av äldre.

Vi finns på:
• Stockholms Demensdag, 20 september
• Norrländska Demensdagen, 10 oktober
• 4:e Nordiska mötet för minnesmottagningar, Stockholm, 10–11 oktober

Föredragshållare på Skolfokusdagarna. Form: Petra Hellbom.

SKOLFOKUSDAGARNA  från forskningen till
klassrummet

28–29 oktober 2024 är det dags för SKOLFOKUSDAGARNA på Karolinska
Institutet, utformat i samarbete med Lärarfortbildning. En konferens inriktad på
forskning och verktyg för ökat lärande och elevhälsa och den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn.

Läs mer och anmäl dig här

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

AnnaKarin Darpö. Foto: Privat.

Läs hela intervjun här

"... efter att jag gick utbildningen har
jag utformat en yogaretreat för
människor som lider av stress och
utmattning. I retreaten använder jag
både teori och praktiska övningar
från utbildningen och vad
yogaforskningen har visat är
verksamt när man jobbar med dessa
tillstånd ."

AnnaKarin Darpö, tidigare
kursdeltagare på kursen Yogaträning
 som kompletterande behandling
vid olika sjukdomstillstånd (7,5 hp,
distans)

Nästa kurs startar 15 januari 2025.

Läs mer och anmäl dig här

NYA KURSER

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

KURSDAG
om diagnosen intellektuell
funktionsnedsättning
11 november 2024

För dig som är läkare eller psykolog
inom skola, habilitering eller barn
och ungdomspsykiatri. Vi fokuserar
på diagnostiska kriterier, de olika IF
diagnoserna och nivåbestämning,
samtidiga tillstånd och
differentialdiagnostik.

KURSDAG
om diagnoserna adhd,
autism, intellektuell
funktionsnedsättning och
andra utvecklings
neurologiska tillstånd
7 november 2024

Kursen vänder sig till dig som är
legitimerad psykolog, läkare eller
har en annan hälso och
sjukvårdande profession.

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

Foto: iStock.
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Endokrinologisk
transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

I FOKUS

Våld i nära relationer (3 hp), distans

Våld i nära relationer är ett stort och allvarligt samhällsproblem där de
våldsutsattas mänskliga rättigheter upprepat kränks. Ofta sker våldet på den
plats där man ska kunna känna sig som tryggast, nämligen hemma.

Kursens Våld i nära relationer (3 hp) syfte är att ge dig en fördjupad bild av
kunskapsläget vad gäller våld i nära relation med utgångspunkt i aktuell forskning
och beprövad erfarenhet.

Kursens innehåll:
• Vad är våld?
• Normalisering och uppbrott
• Våld ger ohälsa
• Sårbarhet för att utsättas för

våld: Äldre och barn med
funktionsnedsättning

• Våld i ungas nära relationer
• Tand och munohälsa  ohälsa
• Ställa frågor om våld
• Anmälningsskyldigheten
• Stöd och hjälp  samverkan
• Socialtjänsten och rutiner
• Hedersrelaterat våld
• Våldsutövare och behandling

Vad säger tidigare
deltagare?

"Jag rekommenderar absolut
andra att gå kursen. Jag har fått
mycket viktig kunskap och
dessutom verktyg som jag kan
sprida i min verksamhet"

Christine Granlund, tidgare
kursdeltagare.

Läs mer och anmäl dig här

FLERA AKTUELLA KURSER

Koordineringsinsatser  att koordinera sjukskrivnings och
rehabiliteringsprocessen (7,5 hp)  Kursen för dig som vill fördjupa dina
teoretiska och praktiska kunskaper om koordinering och samordning av
sjukskrivnings och rehabiliteringsprocessen i din funktion inom hälso och
sjukvården, företagshälsa eller på en HRavdelning

Yogaträning som kompletterande behandling vid olika sjukdomstillstånd
(7,5 hp, distans)  Fördjupa din kunskap om yogaträning och hur olika
yogaövningar kan användas för personer med olika sjukdomstillstånd. Det här är
en unik yogautbildning som är förankrad i forskningen och som stärker dig i din
yrkesroll.

Onboarding av nya medarbetare  forskning, teori och praktik (7,5 hp)  Lär
dig hur organisationer optimalt kan stötta nya medarbetares lärande, etablering i
den nya rollen och integrering i den sociala gruppen.

Spirometri i teori och praktik (3 hp)  Denna kurs vänder sig till
sjuksköterskor, läkare och fysioterapeuter som önskar kunskaper i spirometri 
från patientinformation till tolkning.

Logopediska insatser vid trakeostomi (7,5 hp)  Kursen är inriktad mot
logopedisk bedömning och intervention med fokus på larynx, farynx och
sväljningsfunktion samt röst och tal hos trakeostomerade patienter. Både på
intensivvårdade och långvarigt ventilatorbehandlade.

Demenssjukdom från cell till samhälle (15 hp, distans)  En unik
multiprofessionell kurs i demensvård dig som är tandläkare, tandhygienist,
dietist, logoped, eller audionom.

Magisterutbildning i demensvård för läkare (60 hp, distans) 
Magisterutbildningen i demensvård är utvecklad för dig som är läkare och som
önskar fördjupa dina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen i
processen.

Magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter (60 hp,
distans)  En magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter
som önskar fördjupa sina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen
i processen.

Andrologi (7,5 hp)  Detta är en kurs för dig som i ditt yrke kommer i kontakt
med manliga patienter med frågor och problem relaterat till sexuell hälsa och
ohälsa. Kursen förmedlar kunskap som gör dig säkrare på att bemöta dessa
personer och ge adekvat information och rådgivning.

Beroendetillstånd (12 hp)  En kurs för dig som arbetar inom
beroendevård/socialtjänst eller psykiatri och vill förbättra dina kunskaper kring
beroende och skadligt bruk för att bättre kunna bedöma och planera
behandlingsinsatser.

Diabetesögonsjukvård  fotografisk diagnostik (7,5 hp)  Kursen vänder sig
till dig som är ögonsjuksköterska, sjuksköterska med erfarenhet av oftalmologi,
STläkare verksam inom oftalmologi, ögonläkare, optiker med magisterexamen
samt ortoptist. Utbildningen finns bara i Stockholm och inte i något annat
nordiskt land.

PsykE bas kompetensutvecklingsprogram  En serie digitala
kompetensutvecklingsprogram inom psykiatri som kan köpas in till en grupp
medarbetare. Kurserna innehåller filmade föreläsningar som är avsedda att
användas i studiecirkelform som utgångspunkt för diskussioner och
reflekterande lärande kopplat till egna erfarenheter.

Utredning och diagnostik: utvecklingsneurologiska
funktionsnedsättningar 0  6 år (distans)  Kursen omfattar utredning av barn
upp till 6 år. Den tar ett helhetsgrepp om utredningsmetodik och innefattar
moment från den inledande kontakten till uppföljningen med vårdnadshavare och
förskola.

PEGASUS: Gruppledarutbildning (distans)  Denna kurs är praktiskt inriktad
för dig som planerar att bli gruppledare/kursansvarig för en PEGASUSgrupp.
PEGASUS är en introduktionskurs för vuxna med adhd och deras närstående.
PEGASUS är lämplig som första psykoedukativ intervention för en vuxen och
dess närstående, efter att adhddiagnos har konstaterats.

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna epost för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler epost meddelanden kan du klicka på

avregistrera nedan.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=14418903-d815-4c0c-8ac3-a98f34ab9c8b&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=e6d53606-5faa-4fe8-a707-badb3b11b7ce&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=6ead4c95-2061-4125-ba62-ae9bdb28bae2&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/RobotDecoy?r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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plats där man ska kunna känna sig som tryggast, nämligen hemma.

Kursens Våld i nära relationer (3 hp) syfte är att ge dig en fördjupad bild av
kunskapsläget vad gäller våld i nära relation med utgångspunkt i aktuell forskning
och beprövad erfarenhet.

Kursens innehåll:
• Vad är våld?
• Normalisering och uppbrott
• Våld ger ohälsa
• Sårbarhet för att utsättas för

våld: Äldre och barn med
funktionsnedsättning

• Våld i ungas nära relationer
• Tand och munohälsa  ohälsa
• Ställa frågor om våld
• Anmälningsskyldigheten
• Stöd och hjälp  samverkan
• Socialtjänsten och rutiner
• Hedersrelaterat våld
• Våldsutövare och behandling

Vad säger tidigare
deltagare?

"Jag rekommenderar absolut
andra att gå kursen. Jag har fått
mycket viktig kunskap och
dessutom verktyg som jag kan
sprida i min verksamhet"

Christine Granlund, tidgare
kursdeltagare.

Läs mer och anmäl dig här

FLERA AKTUELLA KURSER

Koordineringsinsatser  att koordinera sjukskrivnings och
rehabiliteringsprocessen (7,5 hp)  Kursen för dig som vill fördjupa dina
teoretiska och praktiska kunskaper om koordinering och samordning av
sjukskrivnings och rehabiliteringsprocessen i din funktion inom hälso och
sjukvården, företagshälsa eller på en HRavdelning

Yogaträning som kompletterande behandling vid olika sjukdomstillstånd
(7,5 hp, distans)  Fördjupa din kunskap om yogaträning och hur olika
yogaövningar kan användas för personer med olika sjukdomstillstånd. Det här är
en unik yogautbildning som är förankrad i forskningen och som stärker dig i din
yrkesroll.

Onboarding av nya medarbetare  forskning, teori och praktik (7,5 hp)  Lär
dig hur organisationer optimalt kan stötta nya medarbetares lärande, etablering i
den nya rollen och integrering i den sociala gruppen.

Spirometri i teori och praktik (3 hp)  Denna kurs vänder sig till
sjuksköterskor, läkare och fysioterapeuter som önskar kunskaper i spirometri 
från patientinformation till tolkning.

Logopediska insatser vid trakeostomi (7,5 hp)  Kursen är inriktad mot
logopedisk bedömning och intervention med fokus på larynx, farynx och
sväljningsfunktion samt röst och tal hos trakeostomerade patienter. Både på
intensivvårdade och långvarigt ventilatorbehandlade.

Demenssjukdom från cell till samhälle (15 hp, distans)  En unik
multiprofessionell kurs i demensvård dig som är tandläkare, tandhygienist,
dietist, logoped, eller audionom.

Magisterutbildning i demensvård för läkare (60 hp, distans) 
Magisterutbildningen i demensvård är utvecklad för dig som är läkare och som
önskar fördjupa dina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen i
processen.

Magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter (60 hp,
distans)  En magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter
som önskar fördjupa sina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen
i processen.

Andrologi (7,5 hp)  Detta är en kurs för dig som i ditt yrke kommer i kontakt
med manliga patienter med frågor och problem relaterat till sexuell hälsa och
ohälsa. Kursen förmedlar kunskap som gör dig säkrare på att bemöta dessa
personer och ge adekvat information och rådgivning.

Beroendetillstånd (12 hp)  En kurs för dig som arbetar inom
beroendevård/socialtjänst eller psykiatri och vill förbättra dina kunskaper kring
beroende och skadligt bruk för att bättre kunna bedöma och planera
behandlingsinsatser.

Diabetesögonsjukvård  fotografisk diagnostik (7,5 hp)  Kursen vänder sig
till dig som är ögonsjuksköterska, sjuksköterska med erfarenhet av oftalmologi,
STläkare verksam inom oftalmologi, ögonläkare, optiker med magisterexamen
samt ortoptist. Utbildningen finns bara i Stockholm och inte i något annat
nordiskt land.

PsykE bas kompetensutvecklingsprogram  En serie digitala
kompetensutvecklingsprogram inom psykiatri som kan köpas in till en grupp
medarbetare. Kurserna innehåller filmade föreläsningar som är avsedda att
användas i studiecirkelform som utgångspunkt för diskussioner och
reflekterande lärande kopplat till egna erfarenheter.

Utredning och diagnostik: utvecklingsneurologiska
funktionsnedsättningar 0  6 år (distans)  Kursen omfattar utredning av barn
upp till 6 år. Den tar ett helhetsgrepp om utredningsmetodik och innefattar
moment från den inledande kontakten till uppföljningen med vårdnadshavare och
förskola.

PEGASUS: Gruppledarutbildning (distans)  Denna kurs är praktiskt inriktad
för dig som planerar att bli gruppledare/kursansvarig för en PEGASUSgrupp.
PEGASUS är en introduktionskurs för vuxna med adhd och deras närstående.
PEGASUS är lämplig som första psykoedukativ intervention för en vuxen och
dess närstående, efter att adhddiagnos har konstaterats.

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna epost för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler epost meddelanden kan du klicka på

avregistrera nedan.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=02775e30-d9e8-434b-a0aa-e6a930d16e2c&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Höstterminen är igång sedan några
veckor och här hos oss är det mycket
på gång.

Kunglig glans
Den 3 september diplomerade H.M.
Drottningen under en högtidlig
ceremoni två läkare, en tandläkare,
en audionom och en dietist från våra
utbildningar i demensvård, framtagna
i samarbete med Silviahemmet.
Ceremonin markerade en viktig
milstolpe i Karolinska Institutets
pågående arbete för att stärka
kompetensen inom demensvård.

Glädjande med goda omdömen!
KI:s uppdragsutbildning har fått mycket
goda omdömen i
Universitetskanslersämbetets (UKÄ)
senaste granskning av
uppdragsutbildningen vid svenska
lärosäten. UKÄ pekar bland annat
på att KI har en väl utvecklad
kvalitetsmedvetenhet om
forskningsanknytningen inom
uppdragsutbildningen, både för innehåll
och pedagogik.

Vi är stolta över UKÄ:s omdöme och
ser fram emot att fortsätta utveckla KI:s
utbud för att kunna erbjuda
uppdragsutbildningar av högsta kvalitet
och relevans.

Exempel på områden där KI
fortsätter att utveckla utbudet är
sexuell, reproduktiv och perinatal
hälsa. Mer om detta kan du läsa om i
vårt nästa nyhetsbrev som kommer
ut i november.

Missa inte heller
SKOLFOKUSDAGARNA på KI den
28–29 oktober, en mötesplats för alla
inom utbildningssektorn med fokus
på lärande och elevhälsa.

Vi ser nu fram emot en händelserik
och givande höst. Hoppas att ni vill
dela den med oss!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Bakre raden: Kursledningen vid KI tillsammans med Silvialäkarna Theofanis Tsevis och Malin Resman Friis. Nedre
raden sittande från vänster: Stiftelsen Silviahemmets rektor Wilhelmina Hoffman, H.M. Drottningen, Silviahemmets
styrelseledamot Claes Dinkelspiel och KI:s rektor Annika Östman Wernerson. Foto: Yanan Li.

H.M. Drottningen delade ut diplom vid
examen från KI:s demensutbildningar

Den 3 september 2024 diplomerades två läkare, en tandläkare, en audionom
och en dietist av H.M. Drottningen vid en högtidlig ceremoni på
Drottningholms Slottsteater. Det var avslutningsceremonin för Karolinska
Institutets demensutbildningar framtagna i samarbete med Stiftelsen
Silviahemmet. Ceremonin markerade en viktig milstolpe ... Läs mer här

KI får mycket goda omdömen i UKÄ:s
granskning av uppdragsutbildningar

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har genomfört en omfattande granskning
av uppdragsutbildningen vid svenska lärosäten. Fokus har legat på
kvalitetssäkring, regelefterlevnad och effektivt resursutnyttjande. Femton
lärosäten ingick ... Läs mer här

Träffa KI Uppdragsutbildning som
utställare i Stockholm och Umeå

I höst finns vi på plats på tre olika mässor och utställningar på tema demens.
Kom och träffa oss och låt dig inspireras av vårt utbud av kurser inom
demensvård och vård av äldre.

Vi finns på:
• Stockholms Demensdag, 20 september
• Norrländska Demensdagen, 10 oktober
• 4:e Nordiska mötet för minnesmottagningar, Stockholm, 10–11 oktober

Föredragshållare på Skolfokusdagarna. Form: Petra Hellbom.

SKOLFOKUSDAGARNA  från forskningen till
klassrummet

28–29 oktober 2024 är det dags för SKOLFOKUSDAGARNA på Karolinska
Institutet, utformat i samarbete med Lärarfortbildning. En konferens inriktad på
forskning och verktyg för ökat lärande och elevhälsa och den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn.

Läs mer och anmäl dig här

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

AnnaKarin Darpö. Foto: Privat.

Läs hela intervjun här

"... efter att jag gick utbildningen har
jag utformat en yogaretreat för
människor som lider av stress och
utmattning. I retreaten använder jag
både teori och praktiska övningar
från utbildningen och vad
yogaforskningen har visat är
verksamt när man jobbar med dessa
tillstånd ."

AnnaKarin Darpö, tidigare
kursdeltagare på kursen Yogaträning
 som kompletterande behandling
vid olika sjukdomstillstånd (7,5 hp,
distans)

Nästa kurs startar 15 januari 2025.

Läs mer och anmäl dig här

NYA KURSER

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

KURSDAG
om diagnosen intellektuell
funktionsnedsättning
11 november 2024

För dig som är läkare eller psykolog
inom skola, habilitering eller barn
och ungdomspsykiatri. Vi fokuserar
på diagnostiska kriterier, de olika IF
diagnoserna och nivåbestämning,
samtidiga tillstånd och
differentialdiagnostik.

KURSDAG
om diagnoserna adhd,
autism, intellektuell
funktionsnedsättning och
andra utvecklings
neurologiska tillstånd
7 november 2024

Kursen vänder sig till dig som är
legitimerad psykolog, läkare eller
har en annan hälso och
sjukvårdande profession.

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

Foto: iStock.

Läs mer och anmäl dig här

Endokrinologisk
transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

I FOKUS

Våld i nära relationer (3 hp), distans

Våld i nära relationer är ett stort och allvarligt samhällsproblem där de
våldsutsattas mänskliga rättigheter upprepat kränks. Ofta sker våldet på den
plats där man ska kunna känna sig som tryggast, nämligen hemma.

Kursens Våld i nära relationer (3 hp) syfte är att ge dig en fördjupad bild av
kunskapsläget vad gäller våld i nära relation med utgångspunkt i aktuell forskning
och beprövad erfarenhet.

Kursens innehåll:
• Vad är våld?
• Normalisering och uppbrott
• Våld ger ohälsa
• Sårbarhet för att utsättas för

våld: Äldre och barn med
funktionsnedsättning

• Våld i ungas nära relationer
• Tand och munohälsa  ohälsa
• Ställa frågor om våld
• Anmälningsskyldigheten
• Stöd och hjälp  samverkan
• Socialtjänsten och rutiner
• Hedersrelaterat våld
• Våldsutövare och behandling

Vad säger tidigare
deltagare?

"Jag rekommenderar absolut
andra att gå kursen. Jag har fått
mycket viktig kunskap och
dessutom verktyg som jag kan
sprida i min verksamhet"

Christine Granlund, tidgare
kursdeltagare.

Läs mer och anmäl dig här

FLERA AKTUELLA KURSER

Koordineringsinsatser  att koordinera sjukskrivnings och
rehabiliteringsprocessen (7,5 hp)  Kursen för dig som vill fördjupa dina
teoretiska och praktiska kunskaper om koordinering och samordning av
sjukskrivnings och rehabiliteringsprocessen i din funktion inom hälso och
sjukvården, företagshälsa eller på en HRavdelning

Yogaträning som kompletterande behandling vid olika sjukdomstillstånd
(7,5 hp, distans)  Fördjupa din kunskap om yogaträning och hur olika
yogaövningar kan användas för personer med olika sjukdomstillstånd. Det här är
en unik yogautbildning som är förankrad i forskningen och som stärker dig i din
yrkesroll.

Onboarding av nya medarbetare  forskning, teori och praktik (7,5 hp)  Lär
dig hur organisationer optimalt kan stötta nya medarbetares lärande, etablering i
den nya rollen och integrering i den sociala gruppen.

Spirometri i teori och praktik (3 hp)  Denna kurs vänder sig till
sjuksköterskor, läkare och fysioterapeuter som önskar kunskaper i spirometri 
från patientinformation till tolkning.

Logopediska insatser vid trakeostomi (7,5 hp)  Kursen är inriktad mot
logopedisk bedömning och intervention med fokus på larynx, farynx och
sväljningsfunktion samt röst och tal hos trakeostomerade patienter. Både på
intensivvårdade och långvarigt ventilatorbehandlade.

Demenssjukdom från cell till samhälle (15 hp, distans)  En unik
multiprofessionell kurs i demensvård dig som är tandläkare, tandhygienist,
dietist, logoped, eller audionom.

Magisterutbildning i demensvård för läkare (60 hp, distans) 
Magisterutbildningen i demensvård är utvecklad för dig som är läkare och som
önskar fördjupa dina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen i
processen.

Magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter (60 hp,
distans)  En magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter
som önskar fördjupa sina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen
i processen.

Andrologi (7,5 hp)  Detta är en kurs för dig som i ditt yrke kommer i kontakt
med manliga patienter med frågor och problem relaterat till sexuell hälsa och
ohälsa. Kursen förmedlar kunskap som gör dig säkrare på att bemöta dessa
personer och ge adekvat information och rådgivning.

Beroendetillstånd (12 hp)  En kurs för dig som arbetar inom
beroendevård/socialtjänst eller psykiatri och vill förbättra dina kunskaper kring
beroende och skadligt bruk för att bättre kunna bedöma och planera
behandlingsinsatser.

Diabetesögonsjukvård  fotografisk diagnostik (7,5 hp)  Kursen vänder sig
till dig som är ögonsjuksköterska, sjuksköterska med erfarenhet av oftalmologi,
STläkare verksam inom oftalmologi, ögonläkare, optiker med magisterexamen
samt ortoptist. Utbildningen finns bara i Stockholm och inte i något annat
nordiskt land.

PsykE bas kompetensutvecklingsprogram  En serie digitala
kompetensutvecklingsprogram inom psykiatri som kan köpas in till en grupp
medarbetare. Kurserna innehåller filmade föreläsningar som är avsedda att
användas i studiecirkelform som utgångspunkt för diskussioner och
reflekterande lärande kopplat till egna erfarenheter.

Utredning och diagnostik: utvecklingsneurologiska
funktionsnedsättningar 0  6 år (distans)  Kursen omfattar utredning av barn
upp till 6 år. Den tar ett helhetsgrepp om utredningsmetodik och innefattar
moment från den inledande kontakten till uppföljningen med vårdnadshavare och
förskola.

PEGASUS: Gruppledarutbildning (distans)  Denna kurs är praktiskt inriktad
för dig som planerar att bli gruppledare/kursansvarig för en PEGASUSgrupp.
PEGASUS är en introduktionskurs för vuxna med adhd och deras närstående.
PEGASUS är lämplig som första psykoedukativ intervention för en vuxen och
dess närstående, efter att adhddiagnos har konstaterats.

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna epost för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler epost meddelanden kan du klicka på
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Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Höstterminen är igång sedan några
veckor och här hos oss är det mycket
på gång.

Kunglig glans
Den 3 september diplomerade H.M.
Drottningen under en högtidlig
ceremoni två läkare, en tandläkare,
en audionom och en dietist från våra
utbildningar i demensvård, framtagna
i samarbete med Silviahemmet.
Ceremonin markerade en viktig
milstolpe i Karolinska Institutets
pågående arbete för att stärka
kompetensen inom demensvård.

Glädjande med goda omdömen!
KI:s uppdragsutbildning har fått mycket
goda omdömen i
Universitetskanslersämbetets (UKÄ)
senaste granskning av
uppdragsutbildningen vid svenska
lärosäten. UKÄ pekar bland annat
på att KI har en väl utvecklad
kvalitetsmedvetenhet om
forskningsanknytningen inom
uppdragsutbildningen, både för innehåll
och pedagogik.

Vi är stolta över UKÄ:s omdöme och
ser fram emot att fortsätta utveckla KI:s
utbud för att kunna erbjuda
uppdragsutbildningar av högsta kvalitet
och relevans.

Exempel på områden där KI
fortsätter att utveckla utbudet är
sexuell, reproduktiv och perinatal
hälsa. Mer om detta kan du läsa om i
vårt nästa nyhetsbrev som kommer
ut i november.

Missa inte heller
SKOLFOKUSDAGARNA på KI den
28–29 oktober, en mötesplats för alla
inom utbildningssektorn med fokus
på lärande och elevhälsa.

Vi ser nu fram emot en händelserik
och givande höst. Hoppas att ni vill
dela den med oss!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Bakre raden: Kursledningen vid KI tillsammans med Silvialäkarna Theofanis Tsevis och Malin Resman Friis. Nedre
raden sittande från vänster: Stiftelsen Silviahemmets rektor Wilhelmina Hoffman, H.M. Drottningen, Silviahemmets
styrelseledamot Claes Dinkelspiel och KI:s rektor Annika Östman Wernerson. Foto: Yanan Li.

H.M. Drottningen delade ut diplom vid
examen från KI:s demensutbildningar

Den 3 september 2024 diplomerades två läkare, en tandläkare, en audionom
och en dietist av H.M. Drottningen vid en högtidlig ceremoni på
Drottningholms Slottsteater. Det var avslutningsceremonin för Karolinska
Institutets demensutbildningar framtagna i samarbete med Stiftelsen
Silviahemmet. Ceremonin markerade en viktig milstolpe ... Läs mer här

KI får mycket goda omdömen i UKÄ:s
granskning av uppdragsutbildningar

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har genomfört en omfattande granskning
av uppdragsutbildningen vid svenska lärosäten. Fokus har legat på
kvalitetssäkring, regelefterlevnad och effektivt resursutnyttjande. Femton
lärosäten ingick ... Läs mer här

Träffa KI Uppdragsutbildning som
utställare i Stockholm och Umeå

I höst finns vi på plats på tre olika mässor och utställningar på tema demens.
Kom och träffa oss och låt dig inspireras av vårt utbud av kurser inom
demensvård och vård av äldre.

Vi finns på:
• Stockholms Demensdag, 20 september
• Norrländska Demensdagen, 10 oktober
• 4:e Nordiska mötet för minnesmottagningar, Stockholm, 10–11 oktober

Föredragshållare på Skolfokusdagarna. Form: Petra Hellbom.

SKOLFOKUSDAGARNA  från forskningen till
klassrummet

28–29 oktober 2024 är det dags för SKOLFOKUSDAGARNA på Karolinska
Institutet, utformat i samarbete med Lärarfortbildning. En konferens inriktad på
forskning och verktyg för ökat lärande och elevhälsa och den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn.

Läs mer och anmäl dig här

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

AnnaKarin Darpö. Foto: Privat.

Läs hela intervjun här

"... efter att jag gick utbildningen har
jag utformat en yogaretreat för
människor som lider av stress och
utmattning. I retreaten använder jag
både teori och praktiska övningar
från utbildningen och vad
yogaforskningen har visat är
verksamt när man jobbar med dessa
tillstånd ."

AnnaKarin Darpö, tidigare
kursdeltagare på kursen Yogaträning
 som kompletterande behandling
vid olika sjukdomstillstånd (7,5 hp,
distans)

Nästa kurs startar 15 januari 2025.

Läs mer och anmäl dig här

NYA KURSER

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

KURSDAG
om diagnosen intellektuell
funktionsnedsättning
11 november 2024

För dig som är läkare eller psykolog
inom skola, habilitering eller barn
och ungdomspsykiatri. Vi fokuserar
på diagnostiska kriterier, de olika IF
diagnoserna och nivåbestämning,
samtidiga tillstånd och
differentialdiagnostik.

KURSDAG
om diagnoserna adhd,
autism, intellektuell
funktionsnedsättning och
andra utvecklings
neurologiska tillstånd
7 november 2024

Kursen vänder sig till dig som är
legitimerad psykolog, läkare eller
har en annan hälso och
sjukvårdande profession.

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

Foto: iStock.

Läs mer och anmäl dig här

Endokrinologisk
transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

I FOKUS

Våld i nära relationer (3 hp), distans

Våld i nära relationer är ett stort och allvarligt samhällsproblem där de
våldsutsattas mänskliga rättigheter upprepat kränks. Ofta sker våldet på den
plats där man ska kunna känna sig som tryggast, nämligen hemma.

Kursens Våld i nära relationer (3 hp) syfte är att ge dig en fördjupad bild av
kunskapsläget vad gäller våld i nära relation med utgångspunkt i aktuell forskning
och beprövad erfarenhet.

Kursens innehåll:
• Vad är våld?
• Normalisering och uppbrott
• Våld ger ohälsa
• Sårbarhet för att utsättas för

våld: Äldre och barn med
funktionsnedsättning

• Våld i ungas nära relationer
• Tand och munohälsa  ohälsa
• Ställa frågor om våld
• Anmälningsskyldigheten
• Stöd och hjälp  samverkan
• Socialtjänsten och rutiner
• Hedersrelaterat våld
• Våldsutövare och behandling

Vad säger tidigare
deltagare?

"Jag rekommenderar absolut
andra att gå kursen. Jag har fått
mycket viktig kunskap och
dessutom verktyg som jag kan
sprida i min verksamhet"

Christine Granlund, tidgare
kursdeltagare.

Läs mer och anmäl dig här

FLERA AKTUELLA KURSER

Koordineringsinsatser  att koordinera sjukskrivnings och
rehabiliteringsprocessen (7,5 hp)  Kursen för dig som vill fördjupa dina
teoretiska och praktiska kunskaper om koordinering och samordning av
sjukskrivnings och rehabiliteringsprocessen i din funktion inom hälso och
sjukvården, företagshälsa eller på en HRavdelning

Yogaträning som kompletterande behandling vid olika sjukdomstillstånd
(7,5 hp, distans)  Fördjupa din kunskap om yogaträning och hur olika
yogaövningar kan användas för personer med olika sjukdomstillstånd. Det här är
en unik yogautbildning som är förankrad i forskningen och som stärker dig i din
yrkesroll.

Onboarding av nya medarbetare  forskning, teori och praktik (7,5 hp)  Lär
dig hur organisationer optimalt kan stötta nya medarbetares lärande, etablering i
den nya rollen och integrering i den sociala gruppen.

Spirometri i teori och praktik (3 hp)  Denna kurs vänder sig till
sjuksköterskor, läkare och fysioterapeuter som önskar kunskaper i spirometri 
från patientinformation till tolkning.

Logopediska insatser vid trakeostomi (7,5 hp)  Kursen är inriktad mot
logopedisk bedömning och intervention med fokus på larynx, farynx och
sväljningsfunktion samt röst och tal hos trakeostomerade patienter. Både på
intensivvårdade och långvarigt ventilatorbehandlade.

Demenssjukdom från cell till samhälle (15 hp, distans)  En unik
multiprofessionell kurs i demensvård dig som är tandläkare, tandhygienist,
dietist, logoped, eller audionom.

Magisterutbildning i demensvård för läkare (60 hp, distans) 
Magisterutbildningen i demensvård är utvecklad för dig som är läkare och som
önskar fördjupa dina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen i
processen.

Magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter (60 hp,
distans)  En magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter
som önskar fördjupa sina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen
i processen.

Andrologi (7,5 hp)  Detta är en kurs för dig som i ditt yrke kommer i kontakt
med manliga patienter med frågor och problem relaterat till sexuell hälsa och
ohälsa. Kursen förmedlar kunskap som gör dig säkrare på att bemöta dessa
personer och ge adekvat information och rådgivning.

Beroendetillstånd (12 hp)  En kurs för dig som arbetar inom
beroendevård/socialtjänst eller psykiatri och vill förbättra dina kunskaper kring
beroende och skadligt bruk för att bättre kunna bedöma och planera
behandlingsinsatser.

Diabetesögonsjukvård  fotografisk diagnostik (7,5 hp)  Kursen vänder sig
till dig som är ögonsjuksköterska, sjuksköterska med erfarenhet av oftalmologi,
STläkare verksam inom oftalmologi, ögonläkare, optiker med magisterexamen
samt ortoptist. Utbildningen finns bara i Stockholm och inte i något annat
nordiskt land.

PsykE bas kompetensutvecklingsprogram  En serie digitala
kompetensutvecklingsprogram inom psykiatri som kan köpas in till en grupp
medarbetare. Kurserna innehåller filmade föreläsningar som är avsedda att
användas i studiecirkelform som utgångspunkt för diskussioner och
reflekterande lärande kopplat till egna erfarenheter.

Utredning och diagnostik: utvecklingsneurologiska
funktionsnedsättningar 0  6 år (distans)  Kursen omfattar utredning av barn
upp till 6 år. Den tar ett helhetsgrepp om utredningsmetodik och innefattar
moment från den inledande kontakten till uppföljningen med vårdnadshavare och
förskola.

PEGASUS: Gruppledarutbildning (distans)  Denna kurs är praktiskt inriktad
för dig som planerar att bli gruppledare/kursansvarig för en PEGASUSgrupp.
PEGASUS är en introduktionskurs för vuxna med adhd och deras närstående.
PEGASUS är lämplig som första psykoedukativ intervention för en vuxen och
dess närstående, efter att adhddiagnos har konstaterats.

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna epost för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler epost meddelanden kan du klicka på

avregistrera nedan.
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Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Höstterminen är igång sedan några
veckor och här hos oss är det mycket
på gång.

Kunglig glans
Den 3 september diplomerade H.M.
Drottningen under en högtidlig
ceremoni två läkare, en tandläkare,
en audionom och en dietist från våra
utbildningar i demensvård, framtagna
i samarbete med Silviahemmet.
Ceremonin markerade en viktig
milstolpe i Karolinska Institutets
pågående arbete för att stärka
kompetensen inom demensvård.

Glädjande med goda omdömen!
KI:s uppdragsutbildning har fått mycket
goda omdömen i
Universitetskanslersämbetets (UKÄ)
senaste granskning av
uppdragsutbildningen vid svenska
lärosäten. UKÄ pekar bland annat
på att KI har en väl utvecklad
kvalitetsmedvetenhet om
forskningsanknytningen inom
uppdragsutbildningen, både för innehåll
och pedagogik.

Vi är stolta över UKÄ:s omdöme och
ser fram emot att fortsätta utveckla KI:s
utbud för att kunna erbjuda
uppdragsutbildningar av högsta kvalitet
och relevans.

Exempel på områden där KI
fortsätter att utveckla utbudet är
sexuell, reproduktiv och perinatal
hälsa. Mer om detta kan du läsa om i
vårt nästa nyhetsbrev som kommer
ut i november.

Missa inte heller
SKOLFOKUSDAGARNA på KI den
28–29 oktober, en mötesplats för alla
inom utbildningssektorn med fokus
på lärande och elevhälsa.

Vi ser nu fram emot en händelserik
och givande höst. Hoppas att ni vill
dela den med oss!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Bakre raden: Kursledningen vid KI tillsammans med Silvialäkarna Theofanis Tsevis och Malin Resman Friis. Nedre
raden sittande från vänster: Stiftelsen Silviahemmets rektor Wilhelmina Hoffman, H.M. Drottningen, Silviahemmets
styrelseledamot Claes Dinkelspiel och KI:s rektor Annika Östman Wernerson. Foto: Yanan Li.

H.M. Drottningen delade ut diplom vid
examen från KI:s demensutbildningar

Den 3 september 2024 diplomerades två läkare, en tandläkare, en audionom
och en dietist av H.M. Drottningen vid en högtidlig ceremoni på
Drottningholms Slottsteater. Det var avslutningsceremonin för Karolinska
Institutets demensutbildningar framtagna i samarbete med Stiftelsen
Silviahemmet. Ceremonin markerade en viktig milstolpe ... Läs mer här

KI får mycket goda omdömen i UKÄ:s
granskning av uppdragsutbildningar

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har genomfört en omfattande granskning
av uppdragsutbildningen vid svenska lärosäten. Fokus har legat på
kvalitetssäkring, regelefterlevnad och effektivt resursutnyttjande. Femton
lärosäten ingick ... Läs mer här

Träffa KI Uppdragsutbildning som
utställare i Stockholm och Umeå

I höst finns vi på plats på tre olika mässor och utställningar på tema demens.
Kom och träffa oss och låt dig inspireras av vårt utbud av kurser inom
demensvård och vård av äldre.

Vi finns på:
• Stockholms Demensdag, 20 september
• Norrländska Demensdagen, 10 oktober
• 4:e Nordiska mötet för minnesmottagningar, Stockholm, 10–11 oktober

Föredragshållare på Skolfokusdagarna. Form: Petra Hellbom.

SKOLFOKUSDAGARNA  från forskningen till
klassrummet

28–29 oktober 2024 är det dags för SKOLFOKUSDAGARNA på Karolinska
Institutet, utformat i samarbete med Lärarfortbildning. En konferens inriktad på
forskning och verktyg för ökat lärande och elevhälsa och den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn.

Läs mer och anmäl dig här

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

AnnaKarin Darpö. Foto: Privat.

Läs hela intervjun här

"... efter att jag gick utbildningen har
jag utformat en yogaretreat för
människor som lider av stress och
utmattning. I retreaten använder jag
både teori och praktiska övningar
från utbildningen och vad
yogaforskningen har visat är
verksamt när man jobbar med dessa
tillstånd ."

AnnaKarin Darpö, tidigare
kursdeltagare på kursen Yogaträning
 som kompletterande behandling
vid olika sjukdomstillstånd (7,5 hp,
distans)

Nästa kurs startar 15 januari 2025.

Läs mer och anmäl dig här

NYA KURSER

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

KURSDAG
om diagnosen intellektuell
funktionsnedsättning
11 november 2024

För dig som är läkare eller psykolog
inom skola, habilitering eller barn
och ungdomspsykiatri. Vi fokuserar
på diagnostiska kriterier, de olika IF
diagnoserna och nivåbestämning,
samtidiga tillstånd och
differentialdiagnostik.

KURSDAG
om diagnoserna adhd,
autism, intellektuell
funktionsnedsättning och
andra utvecklings
neurologiska tillstånd
7 november 2024

Kursen vänder sig till dig som är
legitimerad psykolog, läkare eller
har en annan hälso och
sjukvårdande profession.

Foto: Getty Images.

Läs mer och anmäl dig här

Foto: iStock.

Läs mer och anmäl dig här

Endokrinologisk
transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

I FOKUS

Våld i nära relationer (3 hp), distans

Våld i nära relationer är ett stort och allvarligt samhällsproblem där de
våldsutsattas mänskliga rättigheter upprepat kränks. Ofta sker våldet på den
plats där man ska kunna känna sig som tryggast, nämligen hemma.

Kursens Våld i nära relationer (3 hp) syfte är att ge dig en fördjupad bild av
kunskapsläget vad gäller våld i nära relation med utgångspunkt i aktuell forskning
och beprövad erfarenhet.

Kursens innehåll:
• Vad är våld?
• Normalisering och uppbrott
• Våld ger ohälsa
• Sårbarhet för att utsättas för

våld: Äldre och barn med
funktionsnedsättning

• Våld i ungas nära relationer
• Tand och munohälsa  ohälsa
• Ställa frågor om våld
• Anmälningsskyldigheten
• Stöd och hjälp  samverkan
• Socialtjänsten och rutiner
• Hedersrelaterat våld
• Våldsutövare och behandling

Vad säger tidigare
deltagare?

"Jag rekommenderar absolut
andra att gå kursen. Jag har fått
mycket viktig kunskap och
dessutom verktyg som jag kan
sprida i min verksamhet"

Christine Granlund, tidgare
kursdeltagare.

Läs mer och anmäl dig här

FLERA AKTUELLA KURSER

Koordineringsinsatser  att koordinera sjukskrivnings och
rehabiliteringsprocessen (7,5 hp)  Kursen för dig som vill fördjupa dina
teoretiska och praktiska kunskaper om koordinering och samordning av
sjukskrivnings och rehabiliteringsprocessen i din funktion inom hälso och
sjukvården, företagshälsa eller på en HRavdelning

Yogaträning som kompletterande behandling vid olika sjukdomstillstånd
(7,5 hp, distans)  Fördjupa din kunskap om yogaträning och hur olika
yogaövningar kan användas för personer med olika sjukdomstillstånd. Det här är
en unik yogautbildning som är förankrad i forskningen och som stärker dig i din
yrkesroll.

Onboarding av nya medarbetare  forskning, teori och praktik (7,5 hp)  Lär
dig hur organisationer optimalt kan stötta nya medarbetares lärande, etablering i
den nya rollen och integrering i den sociala gruppen.

Spirometri i teori och praktik (3 hp)  Denna kurs vänder sig till
sjuksköterskor, läkare och fysioterapeuter som önskar kunskaper i spirometri 
från patientinformation till tolkning.

Logopediska insatser vid trakeostomi (7,5 hp)  Kursen är inriktad mot
logopedisk bedömning och intervention med fokus på larynx, farynx och
sväljningsfunktion samt röst och tal hos trakeostomerade patienter. Både på
intensivvårdade och långvarigt ventilatorbehandlade.

Demenssjukdom från cell till samhälle (15 hp, distans)  En unik
multiprofessionell kurs i demensvård dig som är tandläkare, tandhygienist,
dietist, logoped, eller audionom.

Magisterutbildning i demensvård för läkare (60 hp, distans) 
Magisterutbildningen i demensvård är utvecklad för dig som är läkare och som
önskar fördjupa dina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen i
processen.

Magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter (60 hp,
distans)  En magisterutbildning i demensvård för arbets och fysioterapeuter
som önskar fördjupa sina kunskaper om demenssjukdomar och handläggningen
i processen.

Andrologi (7,5 hp)  Detta är en kurs för dig som i ditt yrke kommer i kontakt
med manliga patienter med frågor och problem relaterat till sexuell hälsa och
ohälsa. Kursen förmedlar kunskap som gör dig säkrare på att bemöta dessa
personer och ge adekvat information och rådgivning.

Beroendetillstånd (12 hp)  En kurs för dig som arbetar inom
beroendevård/socialtjänst eller psykiatri och vill förbättra dina kunskaper kring
beroende och skadligt bruk för att bättre kunna bedöma och planera
behandlingsinsatser.

Diabetesögonsjukvård  fotografisk diagnostik (7,5 hp)  Kursen vänder sig
till dig som är ögonsjuksköterska, sjuksköterska med erfarenhet av oftalmologi,
STläkare verksam inom oftalmologi, ögonläkare, optiker med magisterexamen
samt ortoptist. Utbildningen finns bara i Stockholm och inte i något annat
nordiskt land.

PsykE bas kompetensutvecklingsprogram  En serie digitala
kompetensutvecklingsprogram inom psykiatri som kan köpas in till en grupp
medarbetare. Kurserna innehåller filmade föreläsningar som är avsedda att
användas i studiecirkelform som utgångspunkt för diskussioner och
reflekterande lärande kopplat till egna erfarenheter.

Utredning och diagnostik: utvecklingsneurologiska
funktionsnedsättningar 0  6 år (distans)  Kursen omfattar utredning av barn
upp till 6 år. Den tar ett helhetsgrepp om utredningsmetodik och innefattar
moment från den inledande kontakten till uppföljningen med vårdnadshavare och
förskola.

PEGASUS: Gruppledarutbildning (distans)  Denna kurs är praktiskt inriktad
för dig som planerar att bli gruppledare/kursansvarig för en PEGASUSgrupp.
PEGASUS är en introduktionskurs för vuxna med adhd och deras närstående.
PEGASUS är lämplig som första psykoedukativ intervention för en vuxen och
dess närstående, efter att adhddiagnos har konstaterats.

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna epost för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler epost meddelanden kan du klicka på
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